令和元年度第 5 回定例教育委員会 議事録

開催日時 令和元年９月２６日（木） １４時００分から１５時００分まで

場所 糸田町住民センター第４研修室

出席者
福澤秀昭教育長、久留米孝教育委員、木下俊博教育委員

香月房子教育委員、教務課長、事務局

欠席者 三賀山委員

報告

・教育長報告について

  ９月の管内教育長会議についての説明があった。

飲酒運転等不祥事防止の徹底。

学校事務の定期監査についての説明があった。

部活動指導員配置事業について説明があった。

小学校教職員の英語習得院講座の開講。

・事務局報告について

全国学力・学習状況調査及び福岡県学力実態調査の報告。

キャリアパスポートについての説明があった。

１０月の学校教育及び社会教育関連行事の説明があった。

議事 なし

その他 ・中学校のプール授業について